
 

2013-05-10 12:41:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 329/13 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 222, ust. 4, art. 257, pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012r. poz. 1456, poz. 
1530, poz. 1548) oraz § 8 pkt 4 Uchwały Nr XXVI/194/13 Rady Miejskiej w Augustowie z 
dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 2013 rok, Burmistrz Miasta 
Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów o 113.314,78 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków o 113.314,78 zł, 
- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 45.500 zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 2.400 zł na rozdział 80104. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu miasta zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody      91.223.474,78 zł: 

a) bie��ce  76.455.140,78 zł, 

b) maj�tkowe   14.768.334 zł; 

2) wydatki     88.914.465,78 zł: 

a) bie��ce   72.926.421,78 zł, 

b) maj�tkowe     15.988.044 zł; 

3) nadwy�k� bud�etu miasta w wysoko�ci 2.309.009 zł przeznacza si� na spłat� kredytu 
zaci�gni�tego na wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków 
pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej w kwocie 1.310.085 zł oraz spłat� kredytu 
długoterminowego – 998.924 zł; 

4) przychody 4.088.610 zł; 

5) rozchody 6.397.619 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.697.835,78 zł; 



 

2013-05-10 12:41:00 
 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 72.000 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 105.000 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

2013-05-10 12:41:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 329/13 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 kwietnia 2013r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2013 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 72 000,00 0,00 72 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 83 453 639,00 0,00 83 453 639,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 22 262,78 22 262,78 

  01095   Pozostała działalno�� 0,00 22 262,78 22 262,78 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

0,00 22 262,78 22 262,78 

852     Pomoc społeczna 7 360 000,00 91 052,00 7 451 052,00 

  85295   Pozostała działalno�� 300,00 91 052,00 91 352,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

300,00 91 052,00 91 352,00 

Razem: 7 584 521,00 113 314,78 7 697 835,78 

Dochody ogółem: 91 110 160,00 113 314,78 91 223 474,78 
 



 

2013-05-10 12:41:00 
 

a) bie��ce – 76.455.140,78 zł, w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 757.750 zł 

b) maj�tkowe - 14.768.334 zł, w tym:  
- z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 11.818.334 zł, 

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci - 2.900.000 zł, 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa wykonania wieczystego w prawo własno�ci - 50.000 zł.    



 

20
13

-0
5-

10
 1

2:
41

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

2 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 3
29

/1
3 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 2

9 
kw

ie
tn

ia
 2

01
3r

. 

Z
M

IA
N

Y
 P

L
A

N
U

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 B
U

D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
3 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
um

ie
ni

a 
JS

T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

10
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

5 
00

0,
00

 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

75
0 

  
  

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

6 
79

5 
23

0,
00

 
0,

00
 

6 
79

5 
23

0,
00

 

  
75

07
5 

  
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z�
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
23

3 
53

6,
00

 
0,

00
 

23
3 

53
6,

00
 

  
  

41
17

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
49

3,
00

 
25

0,
00

 
74

3,
00

 

  
  

41
77

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

31
 7

50
,0

0 
- 

25
0,

00
 

31
 5

00
,0

0 

75
7 

  
  

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o 
2 

36
0 

31
8,

00
 

0,
00

 
2 

36
0 

31
8,

00
 

  
75

70
2 

  
O

bs
łu

ga
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
�c

io
w

yc
h,

 k
re

dy
tó

w
 i 

po
�y

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z�
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
2 

36
0 

31
8,

00
 

0,
00

 
2 

36
0 

31
8,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
0,

00
 

8 
70

0,
00

 
8 

70
0,

00
 

  
  

81
10

 
O

ds
et

ki
 o

d 
sa

m
or

z�
do

w
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
�c

io
w

yc
h 

lu
b 

za
ci
�g

ni
�t

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
� 

sa
m

or
z�

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

kr
ed

yt
ów

 i 
po
�y

cz
ek

 
2 

36
0 

31
8,

00
 

- 
8 

70
0,

00
 

2 
35

1 
61

8,
00

 

75
8 

  
  

R
ó�

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
64

9 
60

3,
00

 
- 2

 4
00

,0
0 

64
7 

20
3,

00
 

  
75

81
8 

  
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

64
9 

60
3,

00
 

- 
2 

40
0,

00
 

64
7 

20
3,

00
 

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

64
9 

60
3,

00
 

- 
2 

40
0,

00
 

64
7 

20
3,

00
 

80
1 

  
  

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

29
 9

25
 9

48
,0

0 
2 

40
0,

00
 

29
 9

28
 3

48
,0

0 

  
80

10
1 

  
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
13

 3
06

 4
67

,0
0 

- 
1 

17
4,

00
 

13
 3

05
 2

93
,0

0 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

75
0 

27
7,

00
 

- 
1 

17
4,

00
 

74
9 

10
3,

00
 



 

2013-05-10 12:41:00 
 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 10 430,00 5 000,00 15 430,00 

    4260 Zakup energii 602 745,00 - 5 000,00 597 745,00 

  80104   Przedszkola  7 738 523,00 2 400,00 7 740 923,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 6 179,00 2 400,00 8 579,00 

  80195   Pozostała działalno�� 595 239,00 1 174,00 596 413,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

    4427 Podró�e słu�bowe zagraniczne 26 314,00 - 6 000,00 20 314,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 247 781,00 1 174,00 248 955,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 167 088,00 0,00 1 167 088,00 

  85305   �łobki 807 448,00 0,00 807 448,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 462,00 - 462,00 0,00 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 22 607,00 - 22 145,00 462,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 0,00 22 607,00 22 607,00 

Razem: 81 111 630,00 0,00 81 111 630,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 22 262,78 22 262,78 

  01095   Pozostała działalno�� 0,00 22 262,78 22 262,78 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 436,53 436,53 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 0,00 21 826,25 21 826,25 

852     Pomoc społeczna 7 360 000,00 91 052,00 7 451 052,00 

  85203   O�rodki wsparcia 420 000,00 0,00 420 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 680,00 - 467,00 21 213,00 

    4220 Zakup �rodków �ywno�ci 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

    4260 Zakup energii 18 090,00 1 769,00 19 859,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 10 330,00 - 302,00 10 028,00 

  85295   Pozostała działalno�� 300,00 91 052,00 91 352,00 



 

2013-05-10 12:41:00 
 

    3110 �wiadczenia społeczne 300,00 91 052,00 91 352,00 

Razem: 7 584 521,00 113 314,78 7 697 835,78 

Wydatki ogółem: 88 801 151,00 113 314,78 88 914 465,78 
 
1) wydatki bie��ce – 72.926.421,78 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek bud�etowych – 53.481.864,78 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.531.789 zł, 
- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statusowych zada� – 19.950.075,78 zł, 
- dotacje na zadania bie��ce – 5.765.694 zł, 
- �wiadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.455.055 zł, 
- wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 872.190 zł, 
- obsługa długu – 2.351.618 zł; 
2) wydatki maj�tkowe – 15.988.044 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15.988.044 zł, 
- na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 14.549.408 zł. 



 

2013-05-10 12:41:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 329/13 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 kwietnia 2013r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2013 ROK 

Zwi�ksza si� plan dochodów i wydatków o 113.314,78 zł, z tytułu dotacji na realizacj� 
zada� zleconych: 

- na zadania zwi�zane z realizacj� ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju nap�dowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej, z przeznaczeniem na zwrot cz��ci podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju nap�dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów post�powania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2013 rok – pismo FB-II.3111.183.2013.AK 
– rozdział 01095 – 22.262,78 zł, 

- na pomoc finansow� realizowan� na podstawie rz�dowego programu wspierania 
osób uprawnionych do �wiadczenia piel�gnacyjnego ustanowionego uchwał� Nr 
48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 – pismo FB-II.3111.155.2013.MA – 
rozdział 85295 – 91.052 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków obejmuj�: 

- w rozdziale 75075 o 250 zł – dostosowuj� plan finansowy projektu finansowanego ze 
�rodków unijnych „Klaster Suwalszczyzna-Mazury” do potrzeb, 

- w rozdziale 75702 o 8.700 zł – zabezpieczaj� �rodki na realizacj� umowy zwi�zanej 
z restrukturyzacj� zadłu�enia, 

- w rozdziale 80101, rozdziale 80195 oraz w rozdziale 85305 o 34.781 zł s� realizacj� 
wniosku Wydziału Edukacji i dostosowuj� plany finansowe placówek do potrzeb 
zwi�zanych z ich funkcjonowaniem, 

- w rozdziale 85203 o 1.769 zł – zabezpiecza si� �rodki na dostaw� energii 
elektrycznej i cieplnej w planie finansowym �rodowiskowego Domu Samopomocy. 

Rezerw� ogóln� w kwocie 2.400 zł przeznacza si� na zakup pomocy dydaktycznych do 
Przedszkola Nr 3. 


